

Årsredovisning

för

Öi Service AB

556776-9244

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Öi Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2024-06-13



Johan Wessman

Årsredovisning

för

Öi Service AB

556776-9244

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Öi Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Öi Service sköter den löpande driften för den ideella föreningen Øresundsintitutet som är 100-procentig ägare till bolaget. Øresundsintitutet är ett oberoende dansk-svenskt kunskapscentrum som drivs utan vinstsyfte med målet att bidra till den gränsregionala utvecklingen över Öresund genom ökad kunskap om utvecklingen i regionen. Öi Service drivs även oberoende och utan långsiktigt vinstsyfte. Betalda uppdrag görs som en service åt befintliga medlemmar och till dem knutna offentliga samarbetsorganisationer.

Under 2023 har arbetet fortsatt efter den strategi/handlingsplan som fastställdes vid Øresundsintitutets årsmötet den 20 maj 2015 i Malmö och som uppdaterades vid årsmötet den 27 maj 2021 och som antogs i oförändrad form vid årsmötet den 17 maj 2023. Året har verksamhetsmässigt präglats av en fortsatt stor efterfrågan på Øresundsintitutets gränsregionala kompetens samt ekonomiskt präglats av lågkonjunktur och en hög inflation vilket haft en negativ påverkan på Öi Service AB:s resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 fortsatte Øresundsintitutets analysarbete genom Öi Service AB. Analyser gjordes i egen regi samt på uppdrag av Øresundsintitutets medlemmar. Sammanlagt publicerades 14 större analyser under året. Analyserna täcker ett stort antal ämnesområden, däribland samarbetet över Öresund, integrationen och trafiken över Öresund samt hållbarhetsarbetet och konjunkturen i Skåne.

Den fysiska mötesverksamheten normaliserades under året med tre större konferenser/nätverksmöten i Malmö och Köpenhamn. Nytt för 2023 var tre arrangerade studieresor till Danmark. En bussresa anordnades från Malmö till Folkemødet på Bornholm med målet att öka antalet svenska deltagare på Danmarks motsvarighet till Almedalsveckan. Två studieresor till Köpenhamn arrangerades åt Øresundsintitutets medlemmar.

Den egna tv-studion har nyttjats såväl för egna sändningar som av Øresundsintitutets medlemmar. Verksamheten för den egna nyhetsbyrån News Øresund var fortsatt omfattande.

Resultatanalys

Samtidigt som efterfrågan på kunskap om gränsregler, konjunkturutveckling och samhällsutveckling har varit fortsatt stor så har året präglats av lågkonjunktur och inflation. Medlemsavhoppet hos Øresundsintitutet har ökat och i flera fall motiverats av kostnadsbesparingar hos dessa organisationer vilket i sin tur lett till färre serviceavtal hos Öi Service AB. Samtidigt har nyrekryteringen av medlemmar hos Øresundsintitutet fortsatt. Netto har dock antalet serviceavtal minskat från 118 den 22 mars 2023 till 110 den 8 april 2024. Jämfört med 2022 är minskningen netto två avtal. Totalt sett har nedgången i antalet serviceavtal inneburit lägre intäkter. De ekonomiska effekterna av att ett flerårigt Interregprojekt avslutats under 2022 har under 2023 inte fullt ut kunnat kompenseras av nya intäkter. Det innebär att även analysintäkterna minskat. Inflationen har samtidigt bidragit till ökade kostnader.

Sammantaget redovisar Øresundsintitutet ett resultat efter skatt på minus 83 997 kronor för räkenskapsåret 2023, att dotterbolaget Öi Service AB redovisar ett resultat efter skatt på minus 876 972 kronor för räkenskapsåret 2023. Det sammanlagda resultatet för Øi-koncernen (Øresundsintitutet och Öi Service AB) uppgick till minus 960 969 kronor. Det egna kapitalet för Øi-koncernen uppgick vid årsskiftet till 992 319 kronor. Verksamheten har inga lån och en god likviditet. Det innebär att

verksamheten vilar på en fortsatt stabil ekonomisk grund. Under första kvartalet 2024 genomfördes ett åtgärdsprogram som främst genom sänkta kostnader skapade förutsättningar för att nå ett positivt resultat samma år.

Serviceavtal

Öi Service AB tecknar betalda serviceavtal med samtliga Øresundsinstittets medlemmar. Per den 20240408 fanns 110 serviceavtal. Antalet serviceavtal uppgick till 118 per den 20230322 och till 112 per den 20220325

Personal

Öi Service AB har under året haft i genomsnitt 6 heltidsanställda.

Årsmötet: ordinarie årsmöte hölls i Malmö den 17 maj 2023.

Styrelsen hade under 2023 ett möte: 17 maj

Styrelsen bestod fram till årsmötet den 17 maj 2023 av:

Ordförande	Søren Risager-Hansen, adm. direktør KLP Ejendomme A/S
Ledamot	Pia Kinhult, head of host states relations European Spallation Source ERIC
Ledamot	Johan Wessman, vd Öi Service AB

Styrelsen efter årsmötet 17 maj 2023:

Ordförande	Søren Risager-Hansen, adm. direktør KLP Ejendomme A/S
Ledamot	Pia Kinhult, head of host states relations European Spallation Source ERIC
Ledamot	Johan Wessman, vd Öi Service AB

Ekonomi

Öi Service AB omsättning uppgick under 2023 till 5 662 901 kronor medan årets resultat uppgick till minus 876 972 kronor. Det egna kapitalet uppgick per 20231231 till 820 673 kronor medan likviditeten per den 31 mars 2024 uppgick till 1 158 898 kronor.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 663	6 317	6 526	6 451
Resultat efter finansiella poster	-877	-75	263	451
Soliditet (%)	16,1	28,4	25,2	22,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 673 106	-75 461	1 697 645
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 461	75 461	0
Årets resultat			-876 972	-876 972
Belopp vid årets utgång	100 000	1 597 645	-876 972	820 673

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 tkr (750 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 597 645
årets förlust	-876 972
	720 673
disponeras så att i ny räkning överföres	720 673
	720 673

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 662 901	6 317 080
Övriga rörelseintäkter		1 640 072	1 402 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 302 973	7 719 941
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-394 444	-218 543
Övriga externa kostnader		-2 064 232	-2 106 561
Personalkostnader	2	-5 545 886	-5 304 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 583	-141 270
Övriga rörelsekostnader		-40 425	-21 515
Summa rörelsekostnader		-8 180 570	-7 791 989
Rörelseresultat		-877 597	-72 048
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 040	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 415	-3 423
Summa finansiella poster		625	-3 413
Resultat efter finansiella poster		-876 972	-75 461
Resultat före skatt		-876 972	-75 461
Årets resultat		-876 972	-75 461

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	401 290	513 500
Summa materiella anläggningstillgångar		401 290	513 500
Summa anläggningstillgångar		401 290	513 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 707 137	4 017 889
Fordringar hos koncernföretag		139 124	72 162
Övriga fordringar		26 582	3 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		427 072	326 706
Summa kortfristiga fordringar		3 299 915	4 419 766
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 387 716	1 053 185
Summa kassa och bank		1 387 716	1 053 185
Summa omsättningstillgångar		4 687 631	5 472 951
SUMMA TILLGÅNGAR		5 088 921	5 986 451

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 597 645

1 673 106

Årets resultat

-876 972

-75 461

Summa fritt eget kapital

720 673

1 597 645

Summa eget kapital

820 673

1 697 645

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 761

9 761

Leverantörsskulder

191 679

195 375

Övriga skulder

730 219

640 422

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 336 589

3 443 248

Summa kortfristiga skulder

4 268 248

4 288 806

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 088 921

5 986 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 113 033	1 018 546
Inköp	23 373	94 487
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 136 406	1 113 033
Ingående avskrivningar	-599 533	-458 263
Årets avskrivningar	-135 583	-141 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	-735 116	-599 533
Utgående redovisat värde	401 290	513 500

Malmö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Søren Risager-Hansen
Ordförande

Johan Wessman
Verkställande direktör

Pia Kinhult
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Lamme
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Carl Johan Wessman

Undertecknare

På uppdrag av: Öi Service AB

Serienummer: 6b18c5816bd71c[...]1e4231e8c934d

IP: 90.234.xxx.xxx

2024-05-03 15:41:57 UTC



PIA KINHULT

Undertecknare

På uppdrag av: Öi Service AB

Serienummer: 163f053d76ec69[...]717cda33ead11

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-05-04 13:14:01 UTC



Søren Risager-Hansen

Undertecknare

På uppdrag av: Öi Service AB

Serienummer: cb81cf2f-2239-4b3c-aa83-00c2fcf27da6

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-05 16:30:37 UTC



MATTIAS LAMME

Undertecknare

På uppdrag av: PWC

Serienummer: eabe9a52ba23da[...]83c883f24f84e

IP: 34.99.xxx.xxx

2024-05-13 09:36:10 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
